מיקוד 83375א ת.ד. 26כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם

מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי
שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

הַכְנָסַ ת אוֹרְחִים

כ"ד תמוז -נולד ב -הגאון הרב שלום סאפרין מקאמרנא זצ"ל בעל ה'מעשה שלום'
בעיר בוריסלוב שבגליציה. נקרא שמו בישראל שלום ע"ש סבו מצד אימו )1916(ה'תרע"ו

דור רביעי לאדמו"ר הראשון לבית קאמרנא, הרה"ק זיע"א).(הרה"ק השר שלום מבעלזא
העיד על עצמו, שכבר מגיל -(בעל 'היכל הברכה'המקובל רבי יצחק אייזיק יהודה יחיאל זיע"א
למד בישיבת צהלים בעיר הונגריה הקודש).-שנתיים עד חמש השיג מראות נפלאים ואף את רוח
קאטש. בניסי ניסים ניצל מהשואה, כשברגע וכן למד בישיבת ראחוב ובמיוחד בישיבת מונ

האחרון עלה על ספינת מעפילים, שהפליגה מרומניה לארץ ישראל, כשהוא מקיים
בספינה במסירות נפש עילאית את המצוות.

כשהגיע לארץ נלקח למחנה מעצר בעתלית. שם הכשיר את מטבח המחנה וניהל בית
טעם שבת וחג. אחרי ששוחרר כנסת ואורח חיים לאנשים החרדים, שרצו להרגיש

מהמחנה בחר לגור בשכונת 'שערי חסד' בירושלים והחל לשמש כרב של בית הכנסת
'קהל חסידים'. היה בידידות עם שאר רבני השכונה, ביניהם הגאון ר' דוב בעריש וינפעלד

.)1997(י"ג תשרי ה'תשנ"ח -הגאון ר' שלמה זלמן אוירבך וכו'. נפטר ב (הגאון מטשעבין),
שנים. ציונו בחלקת הרבנים בהר המנוחות בירושלים. על שמו הוקמו המוסדות 81-חי כ

התורניים 'עטרת שלום' בתי מדרש וישיבות וכוללים, הוצאת ספרים וכן הוצאת עלון
שבועי תורני בשם 'עטרת שלום' ועוד.

(מצד אימו): סבא(בעל ה'מדרכי אברהם').

כ"ד תמוז -נולד ב -הגאון הרב שלום סאפרין מקאמרנא זצ"ל בעל ה'מעשה שלום'
אימו מצד סבו ש"ע שלום בעיר בוריסלוב שבגליציה. נקרא שמו בישראל )1916(ה'תרע"ו

דור רביעי לאדמו"ר הראשון לבית קאמרנא, הרה"ק א)."זיע מבעלזא שלום השר ק"(הרה
העיד על עצמו שבהיותו כבר -הברכה' (בעל 'היכלזיע"א המקובל רבי יצחק אייזיק יהודה יחיאל

למד בישיבת צהלים בעיר הקודש).-כבן שנתיים עד חמש השיג מראות נפלאים ואף את רוח
ד בישיבת ראחוב וביחוד בישיבת מונקאטש. בניסי ניסים ניצל מהשואה הונגריה וכן למ

כשהוא מקיים כשברגע האחרון עלה על ספינת מעפילים שהפליגה מרומניה לארץ ישראל
.במסירות נפש עילאית את המצוות בספינה

כשהגיע לארץ נלקח למחנה מעצר בעתלית. שם הכשיר את מטבח המחנה וניהל בית
ים לאנשים החרדים שרצו להרגיש טעם שבת וחג. אחרי ששוחרר כנסת ואורח חי

והחל לשמש לרבה של בית הכנסת בירושלים מהמחנה בחר לגור בשכונת 'שערי חסד'
ביניהם הגאון ר' דוב בעריש וינפעלד ,היה בידידות עם שאר רבני השכונה .'קהל חסידים'

חי . )1997( י"ג תשרי ה'תשנ"ח-טר בהגאון ר' שלמה זלמן אוירבך וכו'. נפ ,(הגאון מטשעבין)
ציונו בחלקת הרבנים בהר המנוחות בירושלים. על שמו הוקם המוסדות שנים. 81-כ

התורניים 'עטרת שלום' בתי מדרש וישיבות וכוללים, הוצאת ספרים וכן הוצאת עלון
ועוד.בשם 'עטרת שלום' שבועי תורני

חודשים שלושהובמשך באחד הימים חלתה כלתו ונפלה למשכב עם חום גבוה, . בה הועילה זכותו של רבינוש ,היחידה א הייתה זו הפעםל
וכך התעוררה. ,ראתה את רבינו מצווה עליה לקום ממיטתה כי בחלומה ,סיפרה ,כשהתעוררה הייתה מחוסרת הכרה.ל"ע

הארץ. מיד בכניסתם של הנאצים וקו, אז החלו ימים ארורים ונוראים ליהודימר הגיעו חיילי גרמניה הנאצית בשערי )1941ה'תש"א (שנת ב
השלטון הצרפתי החל מיד אימה וחשיכה נפלה על הארץ.. את פעולתם את כל המדינה, הבנקים ומשרדי הממשלה הפסיקו למרוקו השביתו

.הגיעו השליחים והחלו במשימה. גם לאולדמנצורלכל עיר וכפר היהודיות במרוקו, שליחים מטעם השלטון הגיעו ברישום כל המשפחות

בפרשבורג )1761(בשנת ה'תקכ"ב ון וחש א'-בנולד -איגר זצ"ל(גינז) הגאון ר' עקיבא
איגר מהלברשטט מחבר עקיבא 'רהוא אביה (מאמו קיבל שם המשפחה איגר . את הונגריהשב

שנים 13בהיותו כבן למד אצל דודו בברסלוי. .)גרמניהלאחד מגדולי רבני 'משנת רבי עקיבא' נחשב
לאחר נישואיו ישב על הרצה בפני תלמידים. 15חיבר ספר על מסכת חולין ובגיל בלבד

התמנה לרב ורבינו חותנו התרושש )1790(בשנת ה'תק"נ נים. במשך ששולחן חותנו
העיר פוזנא כרבה שלהתמנה )1814(ה'תקע"ד בשנת ובה הקים ישיבה. פרידלאנדבמרקיש

בקיאותו הגדולה בכל חדרי נוסף עלב .חריף, גאון אדיר שנים. 23ועמד בראשה במשך
רפורמים ובמשכילים. כהוכחה ב נלחם. גומל חסדים. רודף חסד, עניו מאוד התורה, היה

בעיר . נפטראיגר עבד לעבדי ה' עקיבאפה נטמן ר' נותו ביקש שיכתבו על מצבתו: "תלענוו
שנים. ציונו בפוזנה. 76-.

במז'יבוז' )1772(א' ניסן ה'תקל"ב -נולד ב האדמו"ר רבי נחמן מברסלב זצ"ל:
שנים. 38-ציונו באומן. חי כ .)1810(י"ח תשרי ה'תקע"א -שבאוקראינה. נפטר ב

, להתבודדוריו התבלט בכישרונותיו המיוחדים. הרבה מייסד חסידות ברסלב. מנע
נעשה אדמו"ר. סלל דרכים 20ולהתפלל שעות רבות. בטרם נעשה בן להתענות

חדשות בחסידות. לדבריו, עיקר ההתחברות והדבקות להשי"ת הינה בזכות
להתפלל בפשטות ובתמימות. רבי נחמן הדגיש את התפילה, ניתן ללמוד מתינוק

פרקי 10ראל". גילה חשיבות הישיבה בא"י ואמר: "כל העניין שלי זה ארץ יש
תיקון גדול ונורא תהילים ואמר, כי דבר זה לא נודע מיום בריאת העולם, כי הוא

. וכן אמר 'אני חזק בכל הדברים שלי, אך בזה אני חזק ביותר, שעשרה מאוד
י תהילים אלו מועילים מאוד מאוד'.פרק

חלה בשחפת. לאחר דלקה שפרצה בברסלב עבר לאומן )1805(בשנת ה'תקס"ו
סוכות. הבטיח להמליץ טוב על אלו שיבואו על ציונו בר"ה. "מושם נפטר בחוה

כל אמר, כי מי שזוכה להיות על ציונו בר"ה ראוי לו לשמוח מאוד מאוד והוסיף כי "
". ביקש להיקבר באומן בשל העובדה, כי שם וי בראש השנה שליהעולם כולו תל
יהודים ע"י 30,000-שנה לפני הגיעו למקום שבו נהרגו כ 30-נערך טבח כ

.היידמקים

. מגדולי חכמי ארם צובא )1923(כ' תשרי ה'תרפ"ד -נולד ב הרב יוסף משה עדס זצ"ל:
. בצעירותו למד בישיבת "פורת יוסף". בירושלים, ואחד מגדולי מרביצי התורה שבדורנו

לאחר פטירת אביו קרא לו רבי עזרא עטיה ואמר לו שמעתה הוא יהיה לו לאב. מסר
התבלט שיעורים בישיבת "פורת יוסף". זכה להעמיד תלמידים רבים במשך ארבעים שנה.

, .

סייע
בהקמת משפחות רבות, הן בשידוך והן בסיוע כלכלי. השיא עשרות בחורים יתומים.

ם ואף ליווה אותם לחופה כאב. השכין "שלום בית" בבתים רבים וגמל דאג לכל מחסור
(בטהרה, הלבשת תכריכיהם וקבורתם). נפטר בערב שבת חסד של אמת עם נפטרים
שנים בדיוק! ציונו בהר המנוחות גבעת שאול' 69. חי )1992(קודש, י"ט תשרי ה'תשנ"ג

שבירושלים.

(דודו)ר' יהודה צדקה, ר' משה עדס מרבותיו:ור' אהרון שמעון. (ראש כולל 'מעלות יוסף')ר' יעקב חי בניו:ר' יעקב חי. אביו:
ר' עזרא. ר' אחיו:ול. מרן ר' עובדיה יוסף. ר' ציון לוי. ר' ציון בן אבא שא חבריו:(ראש ישיבת 'פורת יוסף'). ור' עזרא עטיה

.וגן)-(ראש ישיבת 'קול יעקב' בביתיצחק. ר' רפאל. ר' דוד.

-'יהודי הקדוש'ההאדמו"ר הרב יעקב יצחק רבינוביץ מפשיסחא זצ"ל המכונה
למשפחת רבנים מפוארת נצר ., בעיר פשדבוז שבפולין)1766( נולד בשנת ה'תקכ"ו

כבר על הט"ז.חוסם מגיע עד לרבי יצחק הלוי אחיו של רבי דוד הלוי ביאשר י
אריה לייב חריף ר' בלו ישרונות עצום ובהיותו רך בימים קיבהיותו ילד נודע כבעל כ

, שם למד אלאחר מכן עבר עם חברו ר' ישעיה לליס היילפרין ראש ישיבת פשדבוז.
עוד מספר שנים אצל הגאון ר' דוד טיבלי.

כונה ם לאפטא.

הקים חצר בפשיסחא. לאחר מכן .בעבודת כוכבים ואביזרייהו

בעל אהבת .שהיה לו לעניים לצדקה דרכו בקודש לחלק כל מהענוותן מופלא.
תיקן נפטרים. הקודש. מלומד בניסים. רבים פנו אליו ונושעו.-ישראל. בעל רוח

ציונו בפשיסחא. שימשו אחריו שנים. 48-חי כ .)1813( י"ט תשרי ה'תקע"ד-נפטר ב
ובנו ר' ירחמיאל.מנחם מנדל מקוצק ור'בונים שמחה ו ר' יתלמיד

מרת אמו:. (אב"ד גריצא)ר' אלחנו סבו: ).פשדבוזאב"ד ור"מ ב(שימש כאשר ר' אביו:
, רבו המובהק)כ שימש -(ה'חוזה מלובלין'עקב יצחק הלוי הורוביץ ר' י :רבותיומ. דכיא